
Uchwała nr XL/237/2006
Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 16 lutego 2006

w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witnicy zbadania skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14  
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. nr 98, poz. 1071 
ze zmianami),

uchwala się co następuje:

§ 1.  Zleca  się  Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Witnicy  podjęcie  czynności 
wyjaśniających w celu zbadania zasadności skargi pana Mirosława Kotyka, z dnia 16 stycznia 
2006 roku, dotyczącej: 

1) działania Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy,
2) rozpatrywania  skarg  wnoszonych  do  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Witnica  na 

działanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy.

§ 2.  Wykonanie  uchwały powierza  się  Przewodniczącej  Komisji  Rewizyjnej  Rady 
Miejskiej w Witnicy, która o wynikach pracy Komisji poinformuje Radę Miejską w Witnicy.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       mgr Krystyna Sikorska


